Prisma E
简介与索引
A-1
索
引
与
简
介

前面板 前面板支架
前面板 前面板支架
订货号索引
安装板 垂直安装板组件 B-5
前面板 垂直安装前面板
前面板 LSE66827A CVS630 垂直安装前面板 B-6
前面板 CVS250 水平安装前面板 B-6
LSE66515V
LSE66739V
LSE66833A
LSE66834A
A-14, B-4, B-6
NSXm Toggle
A-14, B-8, B-9
B-8, B-9
A-14, B-4
B-5
A-14, B-4/5/6/7/8/9
B-4, B-6, B-7,B-8
B-9
B-9
28M
32M
LSE66828A
NSXm
其他柜体组件 LSE66830A IP30;IP31;IP40;IP41门锁和商标 C-11
前面板 LSE66829A CVS250 垂直安装前面板 B-6
其他柜体组件 LSE66301A 一组 个起吊 / 固定环 A-14, C-11
其他柜体组件 LSE66831A 一组4个锁扣
其他柜体组件
2
C-12
C-12LSE66832A 一组4个28M和32M门锁附件
安装板 LSE66590V WTS160安装板
安装板
安装板
安装板
B-7
LSE66591V
LSE66594A
LSE66595A
WTS250安装板
WATSN(iC65,INT,NSX 3P)系列安装板
WATSN A/B*/B/D系列NSX250安装板
前面板 WTS 160A前面板 5M
前面板 LSE66791V
前面板
B-7LSE66790V
LSE66794A
前面板 LSE66795A
WTS 250A前面板 7M
WATSN 4M(iC65)前面板
WATSN 5M(iNT,NSX)前面板
其他柜体组件 LSE66826A IP40;IP41密封条
其他柜体组件 LSE66840A IP54密封条
LSE66841A 前面板铰链组件 C-12其他柜体组件
C-11
C-11
A-14, B-4, B-6
B-7

简
介
订货号实例
单线图实例
订货步骤
列出元件清单
D
D
80
00
06
D
D
80
00
24
D
D
80
00
08
D
D
80
01
40
D
D
38
15
83
提示：1 个模数 =50 mm
列出元件清单后 , 选择功能单元（断路器、模块
化开关，等）。
1 对于进线开关，应确定：
● 所需垂直模数
● 安装板和前面板的订货号
确定进线开关和母排之间的连接
2 对于出线开关，应确定：
● 所需垂直模数
● 安装板和前面板的订货号
3 合计所需的总模数
安装板 前面板断路器 数垂直模
元件本体 进线 出线
LSE66505V LSE66705V LSE66721A LSE66721ANSX400 11
安装板 前面板断路器 数垂直模
出线元件本体 进线
LSE66507V LSE66707VNSX100 LSE66722A 7
模块化
元件
导轨 前面板 垂直模数
1 排 iC65(1) LSE66501A LSE66701A -   4
(1) 48 x 9 mm.
模数总计 =
匹配柜体的高度
22
24
4 基于 IP防护等级和总模数要求而选择柜体。
5 如果元件并未装满柜体模数，则需要订购
 额外的前面板
订货号
LSE66224A
柜体
IP30;IP40壳体宽600 深235
高1300 24M
实心前面板 订货号
24-22=2 个模数 LSE66722A
6 确定常用附件： 描述 订货号
一组 2 个吊环 / 固定环 2xLSE66301A
NSX400
NSX100 3P
NSX100 3P
iC65N 3P*7
前面板支架24M LSE66824A
玻璃门24M LSE66225T
LSE66830A
0.25xLSE66831A
IP30;IP31;IP40;IP41门锁和商标
一组4个锁扣

可用长度
(mm)
订货号
可调式模块化导轨 49 至 93 432 LSE66502A
固定式模块化导轨 49 432 LSE66501A
名称 垂直模数
(1个模数=50 mm)
订货号
模块化元件的前面板 3 LSE66702A
4 LSE66701A
5 LSE66703A
模块化元件的开孔前面板
D
D
80
01
61
实心前面板
D
D
38
15
83
名称 垂直模数(1个模数=50 mm) 订货号
实心前面板 1 LSE66721A
2 LSE66722A
3 LSE66723A
4 LSE66724A
6 LSE66726A
B-9
功能单元
Prisma E
(1) 进线断路器客户端连接使用105℃ 电缆;

体
柜体附件
订货号
名称 订货号
2个起吊/固定环 LSE66301A
起吊/固定环
D
D
80
04
91
名称 订货号
IP40；IP41密封条 LSE66826A
订货号名称
IP30；IP31;IP40;IP41门锁和商标 LSE66830A
密封条
门锁和商标
每卷密封条为10m长，不同模数箱体所需密封条长短不同，可由盘厂根据柜
体大小自行裁剪。
通过在Prisma E柜体上粘贴logo，可确保产品的安全性并起防伪作用，而施
耐德专利门锁LSE66830A的安装则可确保在发生短路等故障时，开关柜柜门
能够打开一定间隙，释放柜内压力，确保设备及人员安全。
IP54柜体需装IP54门锁，柜体整体满足IP54防尘和防水的性能。
D
D
80
05
57
D
D
80
05
57
8M至24M的柜体可以使用柜后的预制敲落孔或者使用固定环（2组）安装。
28M和32M的可以使用柜后上侧的的预制敲落孔或者使用固定环（1组）安
装，并同时通过底座固定在地板上或槽钢上。
IP54密封条 LSE66840A
IP54门锁和商标 LSE66830T
C-12
柜体
Prisma E
柜
体
柜体附件
订货号
锁扣 名称 订货号
一组4个锁扣
名称 订货号
LSE66831A
8 M至    24M使用此锁扣，确保在发生短路故障时，开关柜柜门能够打开一定
间隙，释放柜内压力，确保设备及人员安全。该物料号包含4个锁扣，可
供4台8M至24M开关柜使用。
门锁附件
LSE66832A
使用此门锁附件和锁配合使用，实现门的开合。该物料号包含4个门锁
附件，可供4台开关柜使用。
一组4个28M和32M 门锁附件
订货号
铰链组件
LSE66841A
名称
前面板铰链组件
LSE66841A含4个铰链＋2个插头＋2个接地编织带。
C-6
柜体
Prisma E
分配电系统应用